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IG Formel Classic

Hist Seitenwagen bis Bj 1989 - Training

12 - 13 July 2014
Red Bull Ring - 4326 mtr.

Pos Nbr Name / Entrant Motorcycle Gap Diff Kmz/h

1 11 Kimeswenger-Billich LCR F2 139.87
MRSC Gunskirchen

2 7 Marschner-Marschner Windle Yamaha 11.449 11.449 126.83
Marschner

3 14  Stippel-Kronlachner Ireson Yamaha F2 16.144 4.695 122.16
Brauerei Schonram Sidecar Team

4 22  Heine-Heine Steidel BMW 16.859 0.715 121.48

5 17 Schwegler-Heini Schmid - Yamaha 21.019 4.160 117.66
Schwealer - Heini

6 4 De Monte-Reil Busch BMW 22.697 1.678 116.19
MSC Schotten

7 30 Soff-Soff Ireson Yamaha F2 24.202 1.505 114.90
Classic Racina Team Soff

8 19  Wakolbinger-Wakolbinger Jacobson - Suzuki 29.801 5.599 110.34
Wakolbinger Historic Racing Team

9 34  Aichlseder-Aichlseder Yamaha 29.938 0.137 110.23
Aichlseder

10 31 Manz-Lopfe LCR - Konig, Renngespann 30.576 0.638 109.74

11 20 Laimer-Lichtenauer Triumph Kneeler 34.003 3.427 107.15

12 2 Held-Held Konig Kneeler Renngespann 34.109 0.106 107.07
Held Racina

13 24 Hemetsberger-Neuwirth Yamaha RD 43.262 9.153 100.73
Bizzi & Heinz

14 35 Stamm-Wild STR Rotax 44.846 1.584 99.71
ST Racina

15 66 Krt')pfl—MeindI Kneelergespann Kurth - BMW 500 47.762 2.916 97.88

16 1 Fottinger-Walz BMW R 69S Sitzer 47.808 0.046 97.86
MVCA Attnana Puchheim

17 5 Brunner-Brunner BMW Kneeler 16 Zoll 53.557 5.749 94.44

Brunner - Brunner

#11 fahrt auRerhalb der Wertung

Fastest time : 1:51.340 inlap 7 by nbr. 11 : Kimeswenger-Billich (LCR F2)

Publication-time

Clerk of the Course Steward

Timekeeper
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